
Sykkylven Skytterlag

Miniatyrstemne Ikornnes 15-16 Januar

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roger Vangen Stranda 48 50 48 146 35,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torbjørn Høybakk Langevåg 49 44 50 143 105,-
2. Frank Sve Stranda 48 46 47 141 70,-
3. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 42 49 140 0,-
4. Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 46 43 47 136 0,-
5. Håvard Sulebakk Langevåg 48 38 47 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 50 47 50 147 158,-
2. Anita Tormodset Volda 50 47 50 147 116,-
3. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 48 50 147 75,-
4. Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta 50 46 49 145 35,-
5. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 49 46 49 144 0,-
6. Johan Sverre Aurdal Sykkylven 49 46 49 144 0,-
7. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 47 45 50 142 0,-
8. Inge R Fivelstad Aalesund 47 45 50 142 0,-
9. Edvard Lie Sykkylven 49 46 47 142 0,-
10. Jon Tore Sætre Haugen 48 44 48 140 0,-
11. Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 48 42 46 136 0,-



Sykkylven Skytterlag

Miniatyrstemne Ikornnes 15-16 Januar

Side 2Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arve Halsteinslid Haugen 49 49 50 148 158,-
2. Torstien Tafjord Sunnylven 50 47 50 147 116,-
3. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 47 50 146 75,-
4. Bård Aarseth Volda 50 48 48 146 35,-
5. Ola Kåre Dybvik Langevåg 48 48 49 145 0,-
6. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 48 46 144 0,-
7. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 47 47 49 143 0,-
8. Are G.hestetun Engesetdal/Skodje 49 45 49 143 0,-
9. Finn Atle Sykkylven 48 46 49 143 0,-
10. Øystein Giske Engesetdal/Skodje 47 47 49 143 0,-
11. Erik Rørhuus-Øie Sykkylven 39 48 49 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 50 50 150 0,-
2. Bjørn Solberg Isfjorden og Åndalsnes 49 49 50 148 0,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 48 49 50 147 0,-
4. Wilfred Kruger Sykkylven 49 48 49 146 0,-
5. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 49 48 146 0,-
6. Svein Ove Døving Valldal 49 48 49 146 0,-
7. Paul Moen Langevåg 49 48 49 146 0,-
8. Svein Hoem Stryn 50 46 48 144 0,-
9. Ottar Hauge Ørskog 49 46 48 143 0,-
10. Kåre Midthaug Ørskog 48 43 48 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie



Sykkylven Skytterlag

Miniatyrstemne Ikornnes 15-16 Januar

Side 3Leon - Resultatprogram

1. Edvard Sve Stranda 50 50 50 150 63,-
2. Oskar Røyr Stranda 49 50 49 148 50,-
3. Benedicte Sætre Haugen 46 48 49 143 37,-
4. Sivert Sve Stranda 48 45 49 142 25,-
5. Åse Kristoffersen Sykkylven 49 47 44 140 0,-
6. Synne Kristoffersen Sykkylven 46 47 46 139 0,-
7. Karina Stette Engesetdal/Skodje 40 45 47 132 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Glomset Stranda 50 50 50 150 64,-
2. Ole-Martin Halsteinslid Haugen 50 50 49 149 56,-
2. Kristian Løseth Stranda 50 50 49 149 56,-
4. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 49 49 148 40,-
5. Sivert Sulebakk Langevåg 50 48 50 148 33,-
6. Martin Kristoffersen Sykkylven 49 49 49 147 25,-
7. Ole Kristian Støverstein Stranda 49 48 50 147 0,-
7. Ola Vangen Stranda 49 48 50 147 0,-
9. Marita Solli Sykkylven 49 47 50 146 0,-
9. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 48 48 50 146 0,-
11. Birger Balseth Ørskog 48 48 47 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Aksel Breiteig Sykkylven 50 50 49 149 65,-
2. Karoline Hansen Ørskog 50 48 50 148 55,-
3. Torstein Fivelstad Sunnylven 49 49 50 148 45,-
4. Ole Andreas Eide Ljoen Sunnylven 48 48 50 146 35,-
5. Håkon Sætre Haugen 50 45 50 145 25,-
6. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 50 46 48 144 0,-
7. Ole Johan Tynes Sykkylven 48 45 49 142 0,-
8. Håvard Kulseth Sykkylven 48 41 48 137 0,-



Sykkylven Skytterlag

Miniatyrstemne Ikornnes 15-16 Januar

Side 4Leon - Resultatprogram

9. Amalie Balseth Ørskog 45 44 47 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 50 50 48 148 115,-
2. Astor Nyhaug Langevåg 49 49 50 148 81,-
3. Jarle Fausa Sykkylven 49 49 49 147 49,-
4. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 49 49 147 0,-
4. Rolf Gjelstenli Rekdal 49 49 49 147 0,-
6. John G Blomli Engesetdal/Skodje 49 49 48 146 0,-
7. Lidvar Tranvåg Langevåg 48 47 48 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 48 50 50 148 84,-
2. Petter Otto Nilsen Langevåg 48 49 50 147 56,-
3. Oddmund Fivelstad Sunnylven 50 49 48 147 0,-
4. Gunnar Mjeltevk Sykkylven 46 49 49 144 0,-

15m Premiering 15-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Andreas Oldeide Sykkylven 44 44 46 134 0,- Gave
1. Tomas Alnes Sykkylven 44 41 39 124 0,- Gave
1. Bjørnar R Aurdal Sykkylven 45 43 44 132 0,- Gave
1. Kristian Blindheim Sykkylven 46 42 43 131 0,- Gave
1. Marius Hole Sykkylven 40 41 35 116 0,- Gave
1. Silje Kulseth Sykkylven 48 44 46 138 0,- Gave
1. Malene Lade Lie Sykkylven 38 44 36 118 0,- Gave
1. Håvard Tynes Sykkylven 42 41 44 127 0,- Gave
1. Marie Vangen Stranda 46 46 47 139 0,- Gave



Sykkylven Skytterlag

Miniatyrstemne Ikornnes 15-16 Januar

Side 5Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roger Vangen Stranda 94 94 35,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frank Sve Stranda 95 95 105,-
2. Kristoffer Vartdal Hovdebygda og Ørsta 93 93 70,-
3. Torbjørn Høybakk Langevåg 89 89 0,-
4. Håvard Sulebakk Langevåg 86 86 0,-
5. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 85 85 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anita Tormodset Volda 97 97 158,-
2. Inge R Fivelstad Aalesund 97 97 116,-
3. Mari Wallin Hovdebygda og Ørsta 95 95 75,-
4. Johan Sverre Aurdal Sykkylven 95 95 35,-
5. Leif Arne Fivelstad Sunnylven 95 95 0,-
6. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
7. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
8. Edvard Lie Sykkylven 93 93 0,-
9. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 92 92 0,-
10. Jon Tore Sætre Haugen 90 90 0,-
11. Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5



Sykkylven Skytterlag

Miniatyrstemne Ikornnes 15-16 Januar

Side 6Leon - Resultatprogram

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Finn Atle Sykkylven 98 98 158,-
2. Bård Aarseth Volda 97 97 116,-
3. Torstien Tafjord Sunnylven 97 97 75,-
4. Are G.hestetun Engesetdal/Skodje 97 97 35,-
5. Arve Halsteinslid Haugen 96 96 0,-
6. Ivar Fivelstad Sunnylven 95 95 0,-
7. Øystein Giske Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
8. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
9. Ola Kåre Dybvik Langevåg 94 94 0,-
10. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 92 92 0,-
11. Erik Rørhuus-Øie Sykkylven 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ottar Hauge Ørskog 100 100 126,-
2. Svein Hoem Stryn 99 99 95,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 98 98 65,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 98 98 65,-
5. Wilfred Kruger Sykkylven 98 98 0,-
5. Paul Moen Langevåg 98 98 0,-
7. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
8. Bjørn Solberg Isfjorden og Åndalsnes 96 96 0,-
9. Svein Ove Døving Valldal 92 92 0,-
10. Kåre Midthaug Ørskog 86 86 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oskar Røyr Stranda 99 99 63,-
2. Edvard Sve Stranda 97 97 50,-
3. Sivert Sve Stranda 96 96 37,-
4. Benedicte Sætre Haugen 94 94 25,-



Sykkylven Skytterlag

Miniatyrstemne Ikornnes 15-16 Januar

Side 7Leon - Resultatprogram

5. Synne Kristoffersen Sykkylven 94 94 0,-
6. Åse Kristoffersen Sykkylven 90 90 0,-
7. Karina Stette Engesetdal/Skodje 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Glomset Stranda 100 100 51,-
1. Ole-Martin Halsteinslid Haugen 100 100 51,-
3. Sivert Sulebakk Langevåg 99 99 42,-
4. Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 99 99 38,-
5. Martin Kristoffersen Sykkylven 98 98 34,-
6. Marita Solli Sykkylven 97 97 29,-
6. Ole Kristian Støverstein Stranda 97 97 29,-
8. Birger Balseth Ørskog 96 96 0,-
9. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 96 96 0,-
10. Ola Vangen Stranda 95 95 0,-
11. Kristian Løseth Stranda 87 87 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håkon Sætre Haugen 100 100 56,-
2. Karoline Hansen Ørskog 99 99 48,-
2. Ole Andreas Eide Ljoen Sunnylven 99 99 48,-
2. Ole Johan Tynes Sykkylven 99 99 48,-
5. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 98 98 25,-
6. Torstein Fivelstad Sunnylven 98 98 0,-
7. Håvard Kulseth Sykkylven 95 95 0,-
8. Knut Aksel Breiteig Sykkylven 95 95 0,-
9. Amalie Balseth Ørskog 88 88 0,-



Sykkylven Skytterlag

Miniatyrstemne Ikornnes 15-16 Januar

Side 8Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rolf Gjelstenli Rekdal 100 100 115,-
2. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 99 99 81,-
3. Astor Nyhaug Langevåg 98 98 49,-
4. Jarle Fausa Sykkylven 98 98 0,-
5. Lidvar Tranvåg Langevåg 97 97 0,-
6. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 96 96 0,-
7. John G Blomli Engesetdal/Skodje 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddmund Fivelstad Sunnylven 100 100 84,-
2. Gunnar Mjeltevk Sykkylven 99 99 56,-
3. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
4. Petter Otto Nilsen Langevåg 94 94 0,-


